Kabelbinder Attaches câbles
Standardausführung in 100% Nylon. Für ExØcution stan dard 100% nylon.
schnelle Montage mit oder ohne Werkzeug. Montage rapide avec ou sans outil.
Abmessung /
Dimensions
Art.Nr. / No d’art. Farbe / Couleur
Bündel /
DiamŁtre max. à serrer
Min.Zugfestigkeit /
RØsistance min. à
la traction
VE / emballages de
Preis / Prix
[mm] [ł mm max.] [N] [Stk./pcs] [CHF/100 pcs]
2.5 x 100 KB.N0250100 22 80 100 0.55
2.5 x 200 KB.N0250200 53 80 100 1.50
3.6 x 140 KB.N0360140 33 182 100 1.50
3.6 x 200 KB.N0360200 53 182 100 2.30
3.6 x 290 KB.N0360290 76 182 100 3.00
4.8 x 200 KB.N0480200 50 222 100 3.00
4.8 x 290 KB.N0480290 76 222 100 4.50
4.8 x 360 KB.N0480360 102 222 100 5.30
4.8 x 430 KB.N0480430 110 222 100 8.30
7.6 x 360 KB.N0760360 102 544 100 10.30
7.6 x 450 * KB.N0760450 132 544 100 17.00
7.6 x 540 KB.N0760540 140 544 100 19.80
9.0 x 780 KB.N0900780 228 798 100 34.00
9.0 x 1’500 KB.N0901500 460 798 100 115.00
12.6 x 1’000 KB.N1261000 295 1’140 100 79.00
2.5 x 100 KB.S0250100 22 80 100 0.55
2.5 x 200 KB.S0250200 53 80 100 1.50
3.6 x 140 KB.S0360140 33 182 100 1.50
3.6 x 200 KB.S0360200 53 182 100 2.30
3.6 x 290 KB.S0360290 76 182 100 3.00
4.8 x 200 KB.S0480200 50 222 100 3.00
4.8 x 290 KB.S0480290 76 222 100 4.50
4.8 x 360 KB.S0480360 102 222 100 5.30
4.8 x 430 KB.S0480430 110 222 100 8.30
7.6 x 360 KB.S0760360 102 544 100 10.30
7.6 x 450 * KB.S0760450 132 544 100 17.00
7.6 x 540 KB.S0760540 140 544 100 19.80
9.0 x 780 KB.S0900780 228 798 100 34.00
9.0 x 1’500 KB.S0901500 460 798 100 115.00
12.6 x 1’000 KB.S1261000 295 1’140 100 79.00
2.5 x 100 KB.zBL0250100 22 80 100 0.80
3.6 x 140 KB.zBL0360140 33 182 100 1.90
3.6 x 200 KB.zBL0360200 53 182 100 2.80
4.8 x 200 KB.zBL0480200 50 222 100 3.50

info@schibli-ag-bellach.ch  08_01-1/4 Tel. 032 618 40 10, Fax 032 618 40 11
SCHIBLI AG CH-4512 Bellach, Gurzelenstrasse 12, Tel. 032 618 40 10, Fax 032 618 40 11
Hitzebeständige Kabelbinder
Attaches câbles thermo-rØsistantes
Abmessung /
Dimensions
Art.Nr. / No d’art. Farbe / Couleur
Bündel /
DiamŁtre max. à serrer
Min.Zugfestigkeit /
RØsistance min. à
la traction
VE / emballages de Preis / Prix
[mm] [ł mm max.] [N] [Stk./pcs] [CHF/100 pcs]
2.5 x 140 KB.T0250140 33 80 100 1.60
3.6 x 200 KB.T0360200 53 182 100 2.90
4.8 x 290 KB.T0480290 76 222 100 5.80
7.6 x 360 KB.T0760360 102 544 100 14.00
UV-Lichtbeständige Kabelbinder
Attaches câbles stabilisØes contre les rayons UV
Abmessung /
Dimensions
Art.Nr. / No d’art. Farbe / Couleur
Bündel /
DiamŁtre max. à serrer
Min.Zugfestigkeit /
RØsistance min. à
la traction
VE / emballages de Preis / Prix
[mm] [ł mm max.] [N] [Stk./pcs] [CHF/100 pcs]
3.6 x 140 KB.UV0360140 33 182 100 2.40
4.8 x 200 KB.UV0480200 50 222 100 3.90
7.6 x 250 KB.UV0760250 65 544 100 11.90
ro
t
/
ro

la traction
VE / emballages de Preis / Prix
[mm] [ł mm max.] [N] [Stk./pcs] [CHF/100 pcs]
4.8 x 190 KK.N0480190
natur /
nature 48 222 100 7.90
Spezialkabelbinder
Attaches câbles spØciales
Abmessung /
Dimensions
Art.Nr. / No d’art. Farbe / Couleur
Bündel /
DiamŁtre max. à serrer
Öse / �illet VE / emballages de Preis / Prix
[mm] [ł mm max.] [ł mm] [Stk./pcs] [CHF/100 pcs]
2.5 x 100 KO.N0250100 22 3.2 100 3.10
3.6 x 150 KO.N0360150 33 4.2 100 3.90
4.8 x 300 KO.N0480300 76 5.5 100 14.00
7.6 x 375 KO.N0760375 102 6.3 100 24.00
Abmessung /
Dimensions
Art.Nr. / No d’art. Farbe / Couleur
Materialdicke /

Cheville à utiliser sur des supports en bØton ou murage, permet de fixer rapidement des tubes, des faisceaux de câbles, des
canaux ou autres de maniŁre Øconomique. Percer un trou de 8 mm de diamŁtre, y enfoncer la cheville et passer l’attache
câbles à travers l’�illet et tirer. Largeur maximal e des attaches câbles: 9 mm.
info@schibli-ag-bellach.ch  08_01-4/4 Tel. 032 618 40 10, Fax 032 618 40 11
SCHIBLI AG CH-4512 Bellach, Gurzelenstrasse 12, Tel. 032 618 40 10, Fax 032 618 40 11
Blitzbinder
Attaches rapides
Abmessung / Dimensions Art.Nr. / No d'art. Farbe / Couleur
Bündel /
Diamètre max. à serrer
Min.Zugfestigkeit / Résistance
min. à la traction
VE / Emballages de Preis / Prix
DxL [mm] [ø mm max.] [N] [Stk./pcs] [CHF/VE]
ø3.5 x 120 BB.R0350120 23 130 100 3.80
ø3.5 x 180 BB.R0350180 40 150 100 6.00
ø3.9 x 240 BB.R0390240 57 180 100 10.30
ø4.4 x 320 BB.R0440320 80 230 100 15.60
Kabelbinder mit rostfreier Verriegelungszunge
Attaches câbles avec languette de verrouillage inox ydable
Abmessung / Dimensions Art.Nr. / No d'art. Farbe / Couleur
Bündel /